declaração de inidoneidade para licitar ou contratar são passíveis de reabilitação na 

forma do art. 163, da Lei nº 14.133/21. 

CLÁUSULA OITAVA - DO VALOR DO CONTRATO E DO PAGAMENTO. Pela 

locação aqui pactuada, a LOCATÁRIA pagará à LOCADORA, a importância global 

de R$ 114.000,00 (Cento e quatorze mil reais), a serem pagas em 12 (doze) parcelas 

de R$9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) cada uma, mediante emissão de Recibo 

de Pagamento Autônomo - RPA, conforme histórico específico dos serviços 

realizados, com vencimento até o dia 30 (trinta) de cada mês; na Conta n.º 

(((((((((((((((((((((((((((()))))))))))))))))))))))))))), Agência